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Za nami marcowa sesja Rady

01 kwiecień 2016 Godzina: 10:10

Samorządowcy  przyjęli m.in.  statut  Muzeum Żołnierzy Wyklętych.  Podjęli też decyzję o przystąpieniu Ostrołęki

do stowarzyszenia Związek Samorządowców Polskich. 

Przed oficjalnym rozpoczęciem obrad na forum Rady wystąpiła dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno –

Wychowawczego, Iwona Domańska, składając samorządowi miasta podziękowania za gruntowny remont i rozbudowę

placówki, pozwalające na funkcjonowanie jej podopiecznym w warunkach odpowiadających najwyższym standardom i

potrzebom dzisiejszych czasów.

W trakcie obrad radni jednogłośnie zdecydowali o przyjęciu znowelizowanego statutu Muzeum Żołnierzy Wyklętych.

Zmiany były konieczne, by przystąpić do wspólnej inwestycji z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.  

Radni przyjęli także projekty uchwał, uchylające uchwały w sprawie zabezpieczenia pożyczek zaciąganych w

Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo

Wodociągów i Kanalizacji. - Miasto i OPWiK wszystkie zobowiązania spłacają systematycznie, jesteśmy wiarygodni.

Stąd jesteśmy zwolnieni z niektórych zabezpieczeń. Nie ma żadnych zakłóceń, współpraca jest owocna i jest szansa,

żebyśmy na bardzo poważne pomysły naszego OPWiK uzyskali środki zewnętrzne. Oczywiście są to pomysły z

korzyścią dla mieszkańców - mówił Janusz Kotowski.

Podjęto też decyzję o przystąpieniu Miasta do Związku Samorządowców Polskich. Zdaniem Janusza Kotowskiego

stowarzyszenie jest płaszczyzną nowej formy dialogu strony rządowej z samorządami oraz poszczególnych szczebli

samorządowych, od gmin do województw.   Zdaniem prezydenta Ostrołęki może ono wprowadzić pozytywne zmiany do

kontaktów pomiędzy stroną rządową i samorządową. Radni postanowili o wstąpieniu Ostrołęki do Stowarzyszenia.

Podczas obrad samorządowcy podjęli także uchwałę podtrzymującą negatywne stanowisko Rady wobec propozycji

pracodawcy dotyczącej zmian warunków pracy i płacy skierowanej do radnego Dariusz Bralskiego. Za odrzuceniem

propozycja OSM głosowało 15 radnych. Kolejna sesja Rady Miasta Ostrołęki zaplanowana została na 28 kwietnia.
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